
ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2013 R. 
WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzie ń 25 września

(przyst ępujący po raz pierwszy*, z uwzgl ędnieniem sesji głównej, dodatkowej i poprawkowej)

OKE we Wrocławiu

jęz. angielski
pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

POWIAT NYSKI

Cały
egzamin pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.

matematyka
jęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

969

95,3%

Przyst ąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalno ść w %:

955

92,4%

108

87,0%

101

87,1%

10

100,0%

10

100,0%

1

100,0%

1

100,0%

1095

83,8%

1099

99,1%

1062

98,8%

1099

877

79,8%

POWIAT NYSKI

6278

95,8%

Przyst ąpiło osób:

Zdało osób:
Zdawalno ść w %:

6197

96,6%

1369

94,7%

1359

94,9%

10

100,0%

10

100,0%

42

97,6%

42

97,6%

2

100,0%

2

100,0%

2

100,0%

2

50,0%

7683

86,3%

7741

97,1%

7584

99,0%

7748

6471
83,5%

OPOLSKIEWojewództwo:

1089 1049

7513 7509 6628

917

6016 5985

923 882

1296 1290

94 88

10 10 41 41

10 10

2 2 2 1

1 1

CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W NYSIE - TECHNIKUM UZUPEŁNIAJĄCE DLA DOROSŁYCH

7

28,6%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

6

50,0%

1

100,0%

1

100,0%

8

37,5%

8

100,0%

7

100,0%

8

2

25,0%

8 7 3 2 3 1 1

CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W NYSIE - UZUPEŁNIAJĄCE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH

7

42,9%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

7

57,1%

1

100,0%

1

100,0%

9

44,4%

9

88,9%

7

85,7%

9

4

44,4%

8 6 4 3 4 1 1

CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W NYSIE - TECHNIKUM NR 1 W NYSIE

61

86,9%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

61

77,1%

17

76,5%

16

68,8%

81

63,0%

81

100,0%

75

96,0%

81

43

53,1%

81 72 51 53 47 13 11

DIECEZJALNE LICEUM HUMANISTYCZNE I DIECEZJALNE GIMNAZJUM W NYSIE - DIECEZJALNE LICEUM HUMANISTYCZNE W NYSIE

37

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

37

100,0%

37

100,0%

37

100,0%

37

100,0%

37

37

100,0%

37 37 37 37 37

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.



ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2013 R. 
WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzie ń 25 września

(przyst ępujący po raz pierwszy*, z uwzgl ędnieniem sesji głównej, dodatkowej i poprawkowej)

OKE we Wrocławiu

jęz. angielski
pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

POWIAT NYSKI

Cały
egzamin pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.

matematyka
jęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. BOLESŁAWA CHROBREGO W GŁUCHOŁAZACH

64

96,9%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

63

95,2%

3

100,0%

3

100,0%

67

92,5%

67

100,0%

66

100,0%

67

61

91,0%

67 66 62 62 60 3 3

PRYWATNE LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH " TWOJA SZKOŁA" W NYSIE - PRYWATNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSLYCH W NYSIE NA PODB

9

66,7%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

9

66,7%

3

100,0%

3

100,0%

12

41,7%

12

83,3%

12

91,7%

12

5

41,7%

10 11 5 6 6 3 3

PRYWATNE LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH " TWOJA SZKOŁA" W NYSIE - PRYWATNE UZUPEŁNIAJĄCE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH 

2

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

2

100,0%

5

100,0%

5

100,0%

8

12,5%

8

100,0%

5

100,0%

8

1

12,5%

8 5 1 2 2 5 5

SZKOŁY "PASCAL" W NYSIE - UZUPEŁNIAJĄCE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH "PASCAL" W NYSIE

2

50,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

2

100,0%

3

100,0%

3

100,0%

5

0,0%

6

100,0%

5

100,0%

6

0

0,0%

6 5 0 1 2 3 3

SZKOŁY PONADGIMNAZJALNE STOWARZYSZENIA INICJATYW LOKALNYCH W PACZKOWIE - STOWARZYSZENIOWE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W PACZKOWIE

15

93,3%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

15

100,0%

2

50,0%

2

50,0%

17

94,1%

17

100,0%

17

100,0%

17

15

88,2%

17 17 16 14 15 1 1

SZKOŁY PONADGIMNAZJALNE STOWARZYSZENIA INICJATYW LOKALNYCH W PACZKOWIE - STOWARZYSZENIOWE TECHNIKUM W PACZKOWIE

14

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

14

100,0%

14

71,4%

14

100,0%

14

100,0%

14

10

71,4%

14 14 10 14 14

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.



ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2013 R. 
WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzie ń 25 września

(przyst ępujący po raz pierwszy*, z uwzgl ędnieniem sesji głównej, dodatkowej i poprawkowej)

OKE we Wrocławiu

jęz. angielski
pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

POWIAT NYSKI

Cały
egzamin pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.

matematyka
jęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

WOJEWÓDZKI ZAKŁAD DOSKONALENIA ZAWODOWEGO W OPOLU ZS. W NYSIE - LICEUM PROFILOWANE DLA DOROSŁYCH WOJEWÓDZKIEGO ZAKŁADU DOSKONALENIA 

3

33,3%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

3

33,3%

1

100,0%

1

100,0%

4

50,0%

4

100,0%

4

100,0%

4

2

50,0%

4 4 2 1 1 1 1

WOJEWÓDZKI ZAKŁAD DOSKONALENIA ZAWODOWEGO W OPOLU ZS. W PACZKOWIE - LICEUM PROFILOWANE DLA DOROSŁYCH

3

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

3

66,7%

3

100,0%

4

50,0%

3

100,0%

4

2

50,0%

2 3 3 3 2

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W NYSIE - TECHNIKUM NR 3

83

97,6%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

83

89,2%

17

100,0%

16

100,0%

99

92,9%

100

100,0%

99

98,0%

100

83

83,0%

100 97 92 81 74 17 16

ZESPÓŁ SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH IM. EMILA GODLEWSKIEGO W NYSIE - II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

171

99,4%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

170

98,2%

9

100,0%

9

100,0%

180

95,6%

180

100,0%

180

100,0%

180

171

95,0%

180 180 172 170 167 9 9

ZESPÓŁ SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH IM. EMILA GODLEWSKIEGO W NYSIE - II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH

19

89,5%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

17

76,5%

1

100,0%

1

100,0%

1

100,0%

1

100,0%

21

57,1%

22

100,0%

19

100,0%

22

11

50,0%

22 19 12 17 13 1 1 1 1

ZESPÓŁ SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH IM. EMILA GODLEWSKIEGO W NYSIE - TECHNIKUM NR 2

75

89,3%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

68

91,2%

13

84,6%

9

100,0%

91

72,5%

91

96,7%

77

97,4%

91

59

64,8%

88 75 66 67 62 11 9

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.



ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2013 R. 
WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzie ń 25 września

(przyst ępujący po raz pierwszy*, z uwzgl ędnieniem sesji głównej, dodatkowej i poprawkowej)

OKE we Wrocławiu

jęz. angielski
pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

POWIAT NYSKI

Cały
egzamin pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.

matematyka
jęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W NYSIE - I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA III SOBIESKIEGO CAROLINUM W NYSIE

223

99,6%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

222

99,6%

15

100,0%

15

100,0%

238

97,1%

238

99,6%

236

99,6%

238

228

95,8%

237 235 231 222 221 15 15

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH W NYSIE - II LICEUM UZUPEŁNIAJĄCE DLA MŁODZIEśY

5

60,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

5

40,0%

4

25,0%

4

50,0%

9

11,1%

9

100,0%

9

100,0%

9

1

11,1%

9 9 1 3 2 1 2

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH W NYSIE - TECHNIKUM NR 4

47

95,7%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

47

87,2%

12

75,0%

11

54,5%

59

81,4%

59

98,3%

59

96,6%

59

43

72,9%

58 57 48 45 41 9 6

ZESPÓŁ SZKÓŁ W GŁUCHOŁAZACH - TECHNIKUM

22

95,5%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

22

68,2%

22

45,5%

22

100,0%

22

95,5%

22

9

40,9%

22 21 10 21 15

ZESPÓŁ SZKÓŁ W GŁUCHOŁAZACH - UZUPEŁNIAJĄCE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH

1

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

1

100,0%

1

0,0%

1

100,0%

1

100,0%

1

0

0,0%

1 1 0 1 1

ZESPÓŁ SZKÓŁ W OTMUCHOWIE - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

37

97,3%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

37

89,2%

8

87,5%

8

100,0%

45

80,0%

45

100,0%

45

100,0%

45

36

80,0%

45 45 36 36 33 7 8

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.



ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2013 R. 
WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzie ń 25 września

(przyst ępujący po raz pierwszy*, z uwzgl ędnieniem sesji głównej, dodatkowej i poprawkowej)

OKE we Wrocławiu

jęz. angielski
pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

POWIAT NYSKI

Cały
egzamin pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.

matematyka
jęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

ZESPÓŁ SZKÓŁ W OTMUCHOWIE - TECHNIKUM INFORMATYCZNE

15

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

15

100,0%

1

100,0%

1

100,0%

16

87,5%

16

100,0%

16

100,0%

16

14

87,5%

16 16 14 15 15 1 1

ZESPÓŁ SZKÓŁ W PACZKOWIE - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

46

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

45

97,8%

2

100,0%

2

100,0%

48

83,3%

48

100,0%

46

100,0%

48

39

81,3%

48 46 40 46 44 2 2

ZESPÓŁ SZKÓŁ W PACZKOWIE - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH

1

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

1

100,0%

1

100,0%

1

100,0%

1

100,0%

1

1

100,0%

1 1 1 1 1

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.


